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USD/TRY: Küresel piyasalarda jeopolitik gelişmelerin ve ABD enflasyon verisi öncesinde temkinli fiyatlamaların etkisiyle risk

iştahı baskı altında. ABD ile İran'ın, İran'ın uranyum zenginleştirme faaliyetlerini uzun süre askıya alması karşılığında

yaptırımların gevşetilmesini içeren bir nükleer anlaşmaya yaklaştığına yönelik haber akışı sonrası petrol fiyatlarında sert geri

çekilmeler gözlendi. Ayrıca, Çin'in mayıs ayında ham petrol ithalatının yıllık bazda %29 gerilemesi ve EIA'nın petrol talebi

beklentilerini aşağı yönlü revize etmesi de enerji fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. Öte yandan, ABD Başkanı Trump’ın

Hürmüz'de düşürülen ABD helikopterine yönelik saldırıya karşılık verilmesi gerektiğini belirtmesinin ardından ABD güçlerinin

İran’daki hava savunma ve radar tesislerini vurması, jeopolitik risk primindeki gerilemenin sınırlı kalmasına neden oldu.

ABD’nin İran’a yönelik saldırıları sonrası artan jeopolitik riskler ve Fed’in faiz artırabileceğine yönelik beklentilerin güçlenmesi

dolar talebini desteklerken, yüksek seviyedeki ABD tahvil faizleri gelişmekte olan ülke para birimleri üzerinde etkisini

gösteriyor. Bu sabahki fiyatlamalara bakıldığında küresel piyasalar zayıf risk iştahıyla güne başlıyor. ABD vadelilerinde satıcılı

bir hava hakim. Öte yandan, Dolar endeksi yatay. Dolar/TL ise 46,14 civarında işlem görüyor.

EUR/USD: Dünkü işlem gününü 1,1543 seviyesinden tamamlayan EUR/USD sınırlı yükseliş eğilimini koruyor. Dün ABD ile

İran arasında takip edilen dalgalı jeopolitik görünüm parite üzerinde etkili oldu. İlk etapta, İran'ın uranyum zenginleştirme

faaliyetlerini uzun süre askıya alması karşılığında yaptırımların gevşetilmesini içeren bir nükleer anlaşmaya yaklaşıldığına

yönelik haber akışı takip edildi. Ancak ilerleyen saatlerde ABD Başkanı Trump'ın, Hürmüz Boğazı'nda düşürülen ABD

helikopterine misilleme olarak İran'daki belirli hedefleri vurduğunu açıklaması jeopolitik risk algısını yeniden yükseltti. Öte

yandan, bugün açıklanacak olan ABD TÜFE (Beklenti aylık %0,5, yıllık %4,2 artış) verisi paritenin yönünü belirleyebilir. Bu

çerçevede, EUR/USD’de 1,1610 ve 1,1670 sıralı dirençler konumundayken, olası düşüşlerde 1,1520 ve 1,1450 sıralı destekler

olarak izlenebilir.

Ziraat Yatırım

10 Haziran 2026



FX Bülteni

XAU/USD: Ons Altın dün %1,6 değer kaybederek günü 4.261 seviyesinden tamamladı. Değerli madende satış baskısı

bugün de devam ediyor. İran - ABD geriliminde bir süredir gözlenen görece olumlu hava, ABD’ye ait helikopterin

düşürülmesinin ardından ABD’nin İran hedeflerine saldırması ve İran’ın karşılık vermesiyle bozuldu. Bununla birlikte,

jeopolitik tansiyondaki artışa rağmen enerji fiyatlarında belirgin bir yükseliş gözlenmiyor. Dün gerileyen Dolar Endeksi (DXY)

bugün de zayıf seyrini sürdürürken, piyasaların odağında ABD’de açıklanacak enflasyon verisi bulunuyor. Beklenti, manşet

enflasyonun aylık %0,5, yıllık %4,2 artması yönünde. Tarım dışı istihdam verisinin beklentileri aşmasının ardından TÜFE

verisinin de güçlü gelmesi,, Fed’in faiz artırımına gidebileceğine yönelik beklentileri belirgin şekilde artırabilir. Nitekim tahvil

piyasasındaki son pozisyonlanma da 2026 yılı için faiz artırımı beklentilerinin güçlendiğine işaret ediyor. Bu görünüm, başta

değerli maden olmak üzere birçok varlık sınıfında satış baskısına neden olurken, küresel piyasalarda risk iştahı zayıf

seyrediyor. Bugün veri gündemi TÜFE verisi hariç sakin. Teknik görünümde, 4.170 – 4.100 seviyeleri sıralı destekler

konumunda. Yükseliş halinde ise 4.250 – 4.320 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: ABD’nin İran’daki hava savunma ve radar tesislerine yönelik misilleme saldırıları ile İran’dan gelen karşılık

mesajları, Orta Doğu’da gerilimin tamamen sona ermediğini gösteriyor. Tarafların tam ölçekli çatışmadan kaçınan

açıklamaları tansiyonu sınırlasa da, Hürmüz Boğazı çevresindeki güvenlik riskleri ve enerji arzına ilişkin endişeler

piyasalarda temkinli görünümün korunmasına neden oluyor. Talep tarafında ise Çin’in mayıs ayında ham petrol ithalatının

yıllık bazda %29 gerilemesi ve EIA’nın petrol talebi beklentilerini aşağı yönlü revize etmesi fiyatlar üzerinde baskı yaratan

unsurlar olarak öne çıktı. Buna karşılık dün ABD’de açıklanan Amerikan Petrol Enstitüsü (API) verilerinde ham petrol

stoklarının 9,1 milyon varil azalarak beklentilerin üzerinde düşüş göstermesi, arz tarafında sıkılaşma sinyali verdi. Bugün

açıklanacak Enerji Bilgi İdaresi (EIA) ham petrol stok verileri, arz-talep dengesine ilişkin daha net bir görünüm sunabilir. Bu

ortamda Brent petrolde teknik olarak 89,0 USD ilk destek seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında 88,15 USD

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü toparlanmalarda ise 94,0 USD ve 95,15 USD seviyeleri direnç konumunda takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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